Jordi Torrent i Pallas
Economista Col-legiat 9.332

PREVISIO PRESSUPOST XARXA FP 2010
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TOTAL DESPESES D'ESTRUCTURA

PERSONAL

1 Persona ( Assistent )
1 Persona ( Assistent )
Seguretat Social c/empresa:

DESPESES GESTIO

Teléfon mobil

Correus i missatgers
Assemblea

Jornada Mobility Managers
Desplagaments
Traduccions

Grups treball

Transports

DESPESES DIVERSES
Material Oficina
Assessories

Auditories i comptabilitat
Manteniment WEB

DESPESES FINANCERES

Despeses bancaries

TOTAL INGRESSOS

QUOTES

Quotes ciutats associades

SUBVENCIONS

Abonament IMEB

INGRESSOS FINANCERS

Interessos

2.185,72 X
2.165,72 X
722,16 X
90,00 X
45,00 X
2.600,00 X
2.115,00 X
3.500,00 X
500,00 X
2.200,00 X
75,00 X
100,00 X
220,00 X
4.500,00 X
500,00 X
20,00 X
500,00 X
52.200,00 X
86,00 X
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62.786,00

25.868,64
4.311,44
8.665,92

1.080,00

540,00
2.600,00
2.115,00
3.500,00
2.000,00
2.200,00

825,00

1.200,00
2.640,00
4.500,00

500,00

240,00

62.786,00

10.500,00

52.200,00

86,00



